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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Кубок Президента 2011 и младше

1. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 6:09.09 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:09.09

Дистанция 2 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КЫДЫРМАЕВ, Амир 07 Ынтымак 4:12.22 595
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:12.22

Кубок Президента 2008 - 2010

1. НАСРЕДИНОВ, Даниэль 09 Сдющор Ынтымак 4:12.09 596
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:12.09

2. МУСАЕВ, Санжар 10 СДЮШОР Дельфин 4:18.90 550
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:18.90

3. ЦОЙ, Артур 10 Ынтымак 4:30.98 480
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:30.98

4. ШИРДАКОВ, Акбар 10 I-Team 5:10.66 318
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:10.66

Кубок Президента 2011 и младше

1. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 4:44.03 417
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.03

2. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 4:53.78 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:53.78

3. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 4:59.19 357
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:59.19

4. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 5:07.46 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.46

5. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 5:20.87 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.87
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Кубок Президента 2011 и младше

1. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 39.67 365
2. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 40.87 334
3. ШАЙЛООБЕКОВА, Дарина 14 Ынтымак 43.28 281
4. ШИРДАКОВА, Алия 14 I-Team 43.60 275
5. БАТИНА, Карина 16 Karven 50.24 180
6. ЛЮБЧЕНКО, Стефания 15 Рск 51.70 165
7. УРМАТОВА, Аяна 17 Газпром 1:05.95 79

Веселые старты 2011 - 2012

1. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 39.67 365
2. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 40.87 334

Веселые старты 2013 - 2014

1. ШАЙЛООБЕКОВА, Дарина 14 Ынтымак 43.28 281
2. ШИРДАКОВА, Алия 14 I-Team 43.60 275

Веселые старты 2015 - 2016

1. БАТИНА, Карина 16 Karven 50.24 180
2. ЛЮБЧЕНКО, Стефания 15 Рск 51.70 165

Веселые старты 2017 и младше

1. УРМАТОВА, Аяна 17 Газпром 1:05.95 79

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ПЕТРАШОВ, Денис 00 СДЮШОР Дельфин 28.32 683
2. БАРЫШЕВ, Артем 06 Сдющор Ынтымак 31.96 475
3. КУРМАНАЛИЕВ, Батыр 06 Сдющор Ынтымак 34.37 382

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ОГИНСКИЙ, Даниил 10 Сдющор Ынтымак 31.13 514
2. ИСАЕНКО, Кирилл 09 Ынтымак 34.77 369
3. КАЗИНАЧИКОВ, Александр 10 I-Team 39.41 253
4. АМИР, Абдырашов 10 I-Team 40.83 228
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

Кубок Президента 2011 и младше

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 32.86 437
2. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 37.48 294
3. НАЗАРБЕКОВ, Адам 13 Ынтымак 38.97 262
4. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 40.15 239
5. КУДАЙБЕРДИЕВ, Баймырза 13 Ынтымак 42.04 209
6. КАРАЧЕВ, Султан 14 Сдющор Ынтымак 46.89 150
7. БИЧУК, Матвей 16 Радуга 50.33 121
8. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 54.30 97
9. СЕРСКИЙ, Азарий 14 Газпром 54.58 95

10. СЫРГАЕВ, Амиржан 14 Газпром 55.33 91
11. АСАНОВ, Камчибек 14 Газпром 56.52 86
12. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 1:03.61 60
13. САРИЕВ, Мурас 17 Газпром 1:16.78 34
14. САРИЕВ, Самир 18 Газпром 1:17.98 32

Веселые старты 2011 - 2012

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 32.86 437
2. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 37.48 294
3. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 40.15 239

Веселые старты 2013 - 2014

1. НАЗАРБЕКОВ, Адам 13 Ынтымак 38.97 262
2. КУДАЙБЕРДИЕВ, Баймырза 13 Ынтымак 42.04 209
3. КАРАЧЕВ, Султан 14 Сдющор Ынтымак 46.89 150
4. СЕРСКИЙ, Азарий 14 Газпром 54.58 95
5. СЫРГАЕВ, Амиржан 14 Газпром 55.33 91
6. АСАНОВ, Камчибек 14 Газпром 56.52 86

Веселые старты 2015 - 2016

1. БИЧУК, Матвей 16 Радуга 50.33 121
2. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 54.30 97

Веселые старты 2017 и младше

1. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 1:03.61 60
2. САРИЕВ, Мурас 17 Газпром 1:16.78 34
3. САРИЕВ, Самир 18 Газпром 1:17.98 32
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 5 Женщины, 100m На спине Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Кубок Президента 2011 и младше

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 1:11.42 453
2. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 1:15.11 390
3. КОЕНАЛИЕВА, Ясмин 13 Газпром 1:20.05 322

Веселые старты 2011 - 2012

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 1:11.42 453
2. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 1:15.11 390

Веселые старты 2013 - 2014

1. КОЕНАЛИЕВА, Ясмин 13 Газпром 1:20.05 322

Дистанция 6 Мужчины, 100m На спине Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ТУРУСБЕКОВ, Данияр 06 СДЮШОР Дельфин 1:12.77 292

Кубок Президента 2008 - 2010

1. КОЛЬБАХ, Матвей 10 СДЮШОР Дельфин 1:15.44 262

Кубок Президента 2011 и младше

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 1:03.21 446
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 1:06.44 384
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 1:23.85 191
4. ШЕРАЛИЕВ, Дастан 13 I-Team 1:31.96 145

Веселые старты 2011 - 2012

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 1:03.21 446
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 1:06.44 384
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 1:23.85 191

Веселые старты 2013 - 2014

1. ШЕРАЛИЕВ, Дастан 13 I-Team 1:31.96 145
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. РАХМАТУЛЛАЕВА, Бернара97 СДЮШОР Дельфин 3:16.23 226

Кубок Президента 2008 - 2010

1. АШИМОВ, Алтай 09 Радуга 2:52.66 237

Кубок Президента 2011 и младше

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 2:18.73 456

Веселые старты 2011 - 2012

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 2:18.73 456

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 1:18.96 366
2. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 1:36.61 200

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ШИРДАКОВ, Акбар 10 I-Team 1:14.95 284
2. КОЛЬБАХ, Матвей 10 СДЮШОР Дельфин 1:19.91 234
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ТЫНЫБЕКОВА, Сезим 00 Рск 1:25.80 200

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ПЕТРАШОВА, Софья 09 СДЮШОР Дельфин 1:04.66 469
2. БЕКНАЗАРОВА, Алина 10 Сдющор Ынтымак 1:07.23 417
3. КАЗЫБЕК, Дания 10 Ынтымак 1:07.49 412
4. САНЖЫРОВА, Жамиля 10 Ынтымак 1:13.97 313
5. СУЛТАНАЛИЕВА, Хатиджа 09 СДЮШОР Дельфин 1:26.83 193
6. ШАКИРОВА, Аэлина 10 Turpan 1:57.00 79

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 1:08.00 403
2. КОЛПАК, Райанна 13 Ынтымак 1:13.74 316
3. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 1:14.32 309
4. ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 1:16.71 281
5. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 1:17.04 277
6. НАСИРОВА, Самира 13 Сдющор Ынтымак 1:22.18 228
7. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 1:22.22 228
8. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 1:26.14 198
9. АДЖИБЕКОВА, Эмма 14 Ынтымак 1:27.68 188

10. ЧЕСНОКОВА, Мария 14 Радуга 1:30.09 173
11. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 1:32.69 159
12. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 1:40.42 125
13. НУРДИНОВА, Аделя 14 Газпром 1:46.76 104
14. АЙДАРАЛИЕВА, Алана 13 Turpan 1:51.18 92
15. ТЮМЕНБАЕВА, Канайым 15 Газпром 1:51.98 90

Веселые старты 2011 - 2012

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 1:08.00 403
2. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 1:14.32 309
3. ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 1:16.71 281
4. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 1:17.04 277
5. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 1:32.69 159
6. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 1:40.42 125

Веселые старты 2013 - 2014

1. КОЛПАК, Райанна 13 Ынтымак 1:13.74 316
2. НАСИРОВА, Самира 13 Сдющор Ынтымак 1:22.18 228
3. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 1:22.22 228
4. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 1:26.14 198
5. АДЖИБЕКОВА, Эмма 14 Ынтымак 1:27.68 188
6. ЧЕСНОКОВА, Мария 14 Радуга 1:30.09 173
7. НУРДИНОВА, Аделя 14 Газпром 1:46.76 104
8. АЙДАРАЛИЕВА, Алана 13 Turpan 1:51.18 92
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 12 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КЫДЫРМАЕВ, Амир 07 Ынтымак 54.90 544
2. МИСТРЮКОВ, Даниил 04 Сдющор Ынтымак 55.50 527
3. САВЧЕНКО, Давид 07 Сдющор Ынтымак 56.76 493
4. АХМАРОВ, Суляйман 05 Сдющор Ынтымак 59.23 433
5. РОМАНОВ, Саша 07 СДЮШОР Дельфин 1:05.26 324

DSQ КОНЯШИН, Вадим 06 Сдющор Ынтымак 55.33

Кубок Президента 2008 - 2010

1. МУСАЕВ, Санжар 10 СДЮШОР Дельфин 56.55 498
2. ЦОЙ, Артур 10 Ынтымак 57.36 477
3. НАСРЕДИНОВ, Даниэль 09 Сдющор Ынтымак 57.48 474
4. МАЛЕНЬКИХ, Егор 09 Сдющор Ынтымак 1:00.53 406
5. СИЛАНТЬЕВ, Артур 09 Сдющор Ынтымак 1:00.74 402
6. УМУРЗАКОВ, Дамир 10 Ынтымак 1:01.86 380
7. МОИСЕЕНКОВ, Олег 10 Сдющор Ынтымак 1:03.16 357
8. ЯНКЫН, Тимур 09 Karven 1:05.15 326
9. КАЛАШНИКОВ, Андрей 09 Turpan 1:06.32 309

10. БОГДАНОВ, Ильдар 09 Сдющор Ынтымак 1:06.56 305
11. ИСМАИЛОВ, Баяман 08 СДЮШОР Дельфин 1:07.86 288
12. СИЛАНТЬЕВ, Кирилл 09 Сдющор Ынтымак 1:08.28 283
13. ТАШМАТОВ, Тагай 10 Turpan 1:09.06 273
14. ЛЮБУШКИН, Багдан 10 Сдющор Ынтымак 1:11.05 251
15. ГАРИЕВ, Ансар 10 Turpan 1:15.22 211
16. КЕМЕЛОВ, Санжар 10 Turpan 1:19.75 177
17. ТАЖИЕВ, Атай 09 Сдющор Ынтымак 1:20.93 170
18. УМАР, Абдыбаев 10 I-Team 1:26.58 138

Кубок Президента 2011 и младше

1. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 59.59 426
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 59.74 422
3. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 1:01.45 388
4. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 1:01.86 380
5. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 1:01.99 378
6. МАЗНИЧЕНКО, Александр 13 Ынтымак 1:03.42 353
7. ПАРЕНКО, Никита 13 Ынтымак 1:03.54 351
8. НАМ, Тимур 13 Ынтымак 1:05.41 322
9. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 1:05.52 320

ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 1:05.52 320
11. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 1:06.05 312
12. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 1:06.71 303
13. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 1:09.65 266
14. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 1:09.92 263
15. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 1:10.31 259
16. БЕКРИЕВ, Салих 11 Ынтымак 1:10.55 256
17. ШАЕВ, Александр 13 Ынтымак 1:10.70 255
18. РЕПЕЦКИЙ, Константин 13 Радуга 1:11.85 243
19. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 1:12.25 239
20. ДЖУМАБАЕВ, Алан 13 Ынтымак 1:12.52 236
21. КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 1:12.62 235
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 12, Мальчики, 100m Вольный стиль, Кубок Президента 2011 и младше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

22. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 1:14.15 221
23. ВАЛЕНТИНИ, Тимур 14 Ынтымак 1:14.40 218
24. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 1:14.47 218
25. КУБАНЫЧЕВ, Самир 13 Сдющор Ынтымак 1:14.82 215
26. ДАМИРОВ, Айдар 13 Ынтымак 1:14.83 215
27. ЭСЕНБЕКОВ, Аманбек 14 Ынтымак 1:16.53 201
28. МОИСЕЕНКОВ, Андрей 14 Сдющор Ынтымак 1:17.72 192
29. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 1:17.90 190
30. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар 11 I-Team 1:17.91 190
31. ИСАЕВ, Актан 13 Газпром 1:19.18 181
32. МУКТАРОВ, Мухаммадали 14 Сдющор Ынтымак 1:19.21 181
33. МАТЮХИН, Станислав 13 Рск 1:19.53 179
34. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 1:20.06 175
35. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 1:20.99 169
36. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 1:27.87 132
37. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 1:34.93 105
38. ЦАРИХ, Иларий 14 Сдющор Ынтымак 1:38.94 93
39. НАМАЗБЕКОВ, Алибек 14 Газпром 1:40.22 89
40. РУСЛАНОВ, Амир 14 Karven 1:40.41 89
41. КЫДЫРАЛИЕВ, Эрхан 12 I-Team 1:46.35 74
42. ИЛИМБЕКОВ, Ильнар 13 I-Team 1:56.96 56

DSQ КАНАТОВ, Ислам 13 Рск 1:11.14
DSQ АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 1:13.04
DSQ КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 1:18.96

Веселые старты 2011 - 2012

1. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 59.59 426
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 59.74 422
3. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 1:01.45 388
4. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 1:01.86 380
5. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 1:01.99 378
6. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 1:05.52 320

ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 1:05.52 320
8. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 1:06.05 312
9. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 1:06.71 303

10. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 1:09.65 266
11. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 1:09.92 263
12. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 1:10.31 259
13. БЕКРИЕВ, Салих 11 Ынтымак 1:10.55 256
14. КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 1:12.62 235
15. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 1:14.15 221
16. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 1:14.47 218
17. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар 11 I-Team 1:17.91 190
18. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 1:20.06 175
19. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 1:27.87 132
20. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 1:34.93 105
21. КЫДЫРАЛИЕВ, Эрхан 12 I-Team 1:46.35 74

DSQ АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 1:13.04
DSQ КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 1:18.96
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 12, Мужчины, 100m Вольный стиль

Веселые старты 2013 - 2014

1. МАЗНИЧЕНКО, Александр 13 Ынтымак 1:03.42 353
2. ПАРЕНКО, Никита 13 Ынтымак 1:03.54 351
3. НАМ, Тимур 13 Ынтымак 1:05.41 322
4. ШАЕВ, Александр 13 Ынтымак 1:10.70 255
5. РЕПЕЦКИЙ, Константин 13 Радуга 1:11.85 243
6. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 1:12.25 239
7. ДЖУМАБАЕВ, Алан 13 Ынтымак 1:12.52 236
8. ВАЛЕНТИНИ, Тимур 14 Ынтымак 1:14.40 218
9. КУБАНЫЧЕВ, Самир 13 Сдющор Ынтымак 1:14.82 215

10. ДАМИРОВ, Айдар 13 Ынтымак 1:14.83 215
11. ЭСЕНБЕКОВ, Аманбек 14 Ынтымак 1:16.53 201
12. МОИСЕЕНКОВ, Андрей 14 Сдющор Ынтымак 1:17.72 192
13. ИСАЕВ, Актан 13 Газпром 1:19.18 181
14. МУКТАРОВ, Мухаммадали 14 Сдющор Ынтымак 1:19.21 181
15. МАТЮХИН, Станислав 13 Рск 1:19.53 179
16. ЦАРИХ, Иларий 14 Сдющор Ынтымак 1:38.94 93
17. НАМАЗБЕКОВ, Алибек 14 Газпром 1:40.22 89
18. РУСЛАНОВ, Амир 14 Karven 1:40.41 89
19. ИЛИМБЕКОВ, Ильнар 13 I-Team 1:56.96 56

DSQ КАНАТОВ, Ислам 13 Рск 1:11.14

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 3:14.52 331
2. ШИРДАКОВА, Алия 14 I-Team 3:20.82 300
3. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 3:21.76 296
4. ШАЙЛООБЕКОВА, Дарина14 Ынтымак 3:28.16 270

Веселые старты 2011 - 2012

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 3:14.52 331
2. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 3:21.76 296

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КУРМАНАЛИЕВ, Батыр 06 Сдющор Ынтымак 2:58.56 304

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ОГИНСКИЙ, Даниил 10 Сдющор Ынтымак 2:27.26 543
2. ИСАЕНКО, Кирилл 09 Ынтымак 2:52.37 338
3. КАЗИНАЧИКОВ, Александр10 I-Team 3:19.86 217
4. АМИР, Абдырашов 10 I-Team 3:25.07 201
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 14, Мужчины, 200m Брасс

Кубок Президента 2011 и младше

1. НАЗАРБЕКОВ, Адам 13 Ынтымак 2:58.69 304
2. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 2:58.92 302
3. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 3:13.28 240
4. КУДАЙБЕРДИЕВ, Баймырза13 Ынтымак 3:32.61 180

Веселые старты 2011 - 2012

1. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 2:58.92 302
2. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 3:13.28 240

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ПЕТРАШОВА, Софья 09 СДЮШОР Дельфин 31.87 447

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
13.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. БАРЫШЕВ, Артем 06 Сдющор Ынтымак 27.70 484
2. РАХМАТУЛЛАЕВА, Бернара 97 СДЮШОР Дельфин 35.87 313

Кубок Президента 2008 - 2010

1. АШИМОВ, Алтай 09 Радуга 29.43 403
2. МОИСЕЕНКОВ, Олег 10 Сдющор Ынтымак 32.44 301
3. ТАЖИЕВ, Атай 09 Сдющор Ынтымак 40.86 150

Кубок Президента 2011 и младше

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 27.57 490
2. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 34.57 249
3. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 38.19 184
4. ДАУТБАЕВ, Артур 16 Радуга 38.47 180
5. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 38.56 179

Веселые старты 2011 - 2012

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 27.57 490
2. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 34.57 249
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Веселые старты 2013 - 2014

1. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 38.19 184

Веселые старты 2015 - 2016

1. ДАУТБАЕВ, Артур 16 Радуга 38.47 180
2. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 38.56 179

Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ТЫНЫБЕКОВА, Сезим 00 Рск 3:05.29 211

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ПЕТРАШОВА, Софья 09 СДЮШОР Дельфин 2:21.19 476
2. БЕКНАЗАРОВА, Алина 10 Сдющор Ынтымак 2:29.30 403
3. КАЗЫБЕК, Дания 10 Ынтымак 2:33.67 369
4. САНЖЫРОВА, Жамиля 10 Ынтымак 2:50.28 271
5. СУЛТАНАЛИЕВА, Хатиджа09 СДЮШОР Дельфин 3:16.11 177
6. ШАКИРОВА, Аэлина 10 Turpan 4:28.17 69

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 2:26.75 424
2. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 2:35.05 360
3. КОЛПАК, Райанна 13 Ынтымак 2:49.63 275
4. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 2:50.74 269
5. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 2:53.17 258
6. АДЖИБЕКОВА, Эмма 14 Ынтымак 3:11.39 191
7. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 3:41.00 124
8. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 3:55.17 103
9. АЙДАРАЛИЕВА, Алана 13 Turpan 3:55.65 102

DSQ ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 2:55.72

Веселые старты 2011 - 2012

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 2:26.75 424
2. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 2:35.05 360
3. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 2:50.74 269
4. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 3:41.00 124
5. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 3:55.17 103

DSQ ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 2:55.72
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КЫДЫРМАЕВ, Амир 07 Ынтымак 1:59.42 576
2. САВЧЕНКО, Давид 07 Сдющор Ынтымак 2:06.47 485
3. КОНЯШИН, Вадим 06 Сдющор Ынтымак 2:08.47 462
4. АХМАРОВ, Суляйман 05 Сдющор Ынтымак 2:10.32 443
5. МИСТРЮКОВ, Даниил 04 Сдющор Ынтымак 2:15.78 391
6. РОМАНОВ, Саша 07 СДЮШОР Дельфин 2:37.68 250

Кубок Президента 2008 - 2010

1. МУСАЕВ, Санжар 10 СДЮШОР Дельфин 2:00.57 559
2. НАСРЕДИНОВ, Даниэль 09 Сдющор Ынтымак 2:01.81 542
3. ЦОЙ, Артур 10 Ынтымак 2:05.49 496
4. СИЛАНТЬЕВ, Артур 09 Сдющор Ынтымак 2:13.43 413
5. УМУРЗАКОВ, Дамир 10 Ынтымак 2:16.41 386
6. МАЛЕНЬКИХ, Егор 09 Сдющор Ынтымак 2:21.02 349
7. МОИСЕЕНКОВ, Олег 10 Сдющор Ынтымак 2:24.35 326
8. СИЛАНТЬЕВ, Кирилл 09 Сдющор Ынтымак 2:29.13 295
9. ИСМАИЛОВ, Баяман 08 СДЮШОР Дельфин 2:31.98 279

10. КАЛАШНИКОВ, Андрей 09 Turpan 2:33.87 269
11. ТАШМАТОВ, Тагай 10 Turpan 2:33.89 269
12. БОГДАНОВ, Ильдар 09 Сдющор Ынтымак 2:35.24 262
13. ЯНКЫН, Тимур 09 Karven 2:39.91 239
14. ЛЮБУШКИН, Багдан 10 Сдющор Ынтымак 2:44.66 219
15. ДЖУМАБЕКОВ, Алихан 10 Ынтымак 2:48.93 203
16. ГАРИЕВ, Ансар 10 Turpan 3:00.11 167
17. КЕМЕЛОВ, Санжар 10 Turpan 3:04.66 155
18. УМАР, Абдыбаев 10 I-Team 3:16.24 129

Кубок Президента 2011 и младше

1. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 2:11.98 426
2. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 2:13.50 412
3. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 2:13.94 408
4. ПАРЕНКО, Никита 13 Ынтымак 2:16.41 386
5. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 2:16.81 383
6. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 2:17.64 376
7. МАЗНИЧЕНКО, Александр13 Ынтымак 2:20.86 351
8. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 2:23.90 329
9. НАМ, Тимур 13 Ынтымак 2:24.90 322

10. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 2:25.26 320
11. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 2:28.43 300
12. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 2:30.37 288
13. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 2:32.52 276
14. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 2:33.40 271
15. ШАЕВ, Александр 13 Ынтымак 2:35.40 261
16. КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 2:38.96 244
17. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 2:40.78 236
18. ДЖУМАБАЕВ, Алан 13 Ынтымак 2:41.24 234
19. ДАМИРОВ, Айдар 13 Ынтымак 2:41.86 231
20. АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 2:41.91 231
21. ВАЛЕНТИНИ, Тимур 14 Ынтымак 2:46.70 211
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль, Кубок Президента 2011 и младше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

22. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 2:48.53 204
23. ЭСЕНБЕКОВ, Аманбек 14 Ынтымак 2:50.19 199
24. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 2:52.26 191
25. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 2:52.28 191
26. КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 2:52.37 191
27. МАТЮХИН, Станислав 13 Рск 2:53.62 187
28. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 2:55.39 181
29. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 2:55.97 180
30. ИСАЕВ, Актан 13 Газпром 2:58.30 173
31. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар11 I-Team 3:01.12 165
32. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 3:23.44 116
33. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 3:34.18 99

Веселые старты 2011 - 2012

1. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 2:11.98 426
2. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 2:13.50 412
3. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 2:13.94 408
4. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 2:16.81 383
5. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 2:17.64 376
6. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 2:23.90 329
7. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 2:25.26 320
8. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 2:28.43 300
9. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 2:30.37 288

10. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 2:32.52 276
11. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 2:33.40 271
12. КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 2:38.96 244
13. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 2:40.78 236
14. АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 2:41.91 231
15. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 2:48.53 204
16. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 2:52.26 191
17. КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 2:52.37 191
18. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 2:55.39 181
19. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар11 I-Team 3:01.12 165
20. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 3:23.44 116
21. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 3:34.18 99

Дистанция 19 Женщины, 50m На спине Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Кубок Президента 2011 и младше

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 33.41 431
2. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 34.85 380
3. КОЕНАЛИЕВА, Ясмин 13 Газпром 37.72 299
4. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 43.40 196
5. ХРАМЕНКОВА, Полина 15 Сдющор Ынтымак 45.98 165
6. ДЮШАКУНОВА, Адеми 15 ГП Спортивный Комплекс при УДП КР 47.01 154
7. КОЕНАЛИЕВА, Амира 17 Газпром 53.99 102
8. ТЮМЕНБАЕВА, Канайым 15 Газпром 54.24 100
9. АДЖИБЕКОВА, Ева 16 Karven 57.58 84
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 19, Женщины, 50m На спине

Веселые старты 2011 - 2012

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 33.41 431
2. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 34.85 380

Веселые старты 2013 - 2014

1. КОЕНАЛИЕВА, Ясмин 13 Газпром 37.72 299
2. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 43.40 196

Веселые старты 2015 - 2016

1. ХРАМЕНКОВА, Полина 15 Сдющор Ынтымак 45.98 165
2. ДЮШАКУНОВА, Адеми 15 ГП Спортивный Комплекс при УДП КР 47.01 154
3. ТЮМЕНБАЕВА, Канайым 15 Газпром 54.24 100
4. АДЖИБЕКОВА, Ева 16 Karven 57.58 84

Веселые старты 2017 и младше

1. КОЕНАЛИЕВА, Амира 17 Газпром 53.99 102

Дистанция 20 Мужчины, 50m На спине Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КОНЯШИН, Вадим 06 Сдющор Ынтымак 29.74 410
2. ТУРУСБЕКОВ, Данияр 06 СДЮШОР Дельфин 32.48 315
3. ХАЛИМОВ, Имран 00 Рск 56.20 60

Кубок Президента 2008 - 2010

1. КОЛЬБАХ, Матвей 10 СДЮШОР Дельфин 35.21 247

Кубок Президента 2011 и младше

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 29.93 403
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 31.09 359
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 38.98 182
4. ШЕРАЛИЕВ, Дастан 13 I-Team 41.52 151
5. ЛУМАЗОВ, Аслан 15 Ынтымак 42.08 145
6. АШИРОВ, Диас 15 Ынтымак 43.18 134
7. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 44.99 118
8. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 45.84 112
9. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 45.88 111

10. ГЕНЕРАЛОВ, Егор 18 Рск 47.73 99
11. БАТИН, Эмин 16 Karven 48.00 97
12. КРАСНИКОВ, Илья 17 Рск 49.56 88
13. БАКТЫБЕКОВ, Алинур 17 Газпром 53.85 69
14. СЫРГАЕВ, Атабек 16 Газпром 54.68 66
15. ДОЛЖЕНКОВ, Давид 15 Газпром 54.87 65
16. ЦАРИК, Арсений 16 Karven 55.35 63
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 20, Мальчики, 50m На спине, Кубок Президента 2011 и младше

Место Год рождения Время Очки

17. ЧЕРВАНЕВ, Веньямин 15 Рск 56.64 59
18. САРИЕВ, Самир 18 Газпром 1:02.44 44
19. ТЕН, Роберт 17 Газпром 1:03.17 42
20. САРИЕВ, Мурас 17 Газпром 1:09.40 32

Веселые старты 2011 - 2012

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 29.93 403
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 31.09 359
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 38.98 182

Веселые старты 2013 - 2014

1. ШЕРАЛИЕВ, Дастан 13 I-Team 41.52 151

Веселые старты 2015 - 2016

1. ЛУМАЗОВ, Аслан 15 Ынтымак 42.08 145
2. АШИРОВ, Диас 15 Ынтымак 43.18 134
3. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 44.99 118
4. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 45.88 111
5. БАТИН, Эмин 16 Karven 48.00 97
6. СЫРГАЕВ, Атабек 16 Газпром 54.68 66
7. ДОЛЖЕНКОВ, Давид 15 Газпром 54.87 65
8. ЦАРИК, Арсений 16 Karven 55.35 63
9. ЧЕРВАНЕВ, Веньямин 15 Рск 56.64 59

Веселые старты 2017 и младше

1. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 45.84 112
2. ГЕНЕРАЛОВ, Егор 18 Рск 47.73 99
3. КРАСНИКОВ, Илья 17 Рск 49.56 88
4. БАКТЫБЕКОВ, Алинур 17 Газпром 53.85 69
5. САРИЕВ, Самир 18 Газпром 1:02.44 44
6. ТЕН, Роберт 17 Газпром 1:03.17 42
7. САРИЕВ, Мурас 17 Газпром 1:09.40 32

Дистанция 21 Женщины, 100m Брасс Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 1:27.48 362
2. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 1:31.68 314
3. ШИРДАКОВА, Алия 14 I-Team 1:34.14 290
4. ШАЙЛООБЕКОВА, Дарина 14 Ынтымак 1:35.22 280
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 21, Женщины, 100m Брасс

Веселые старты 2011 - 2012

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 1:27.48 362
2. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 1:31.68 314

Веселые старты 2013 - 2014

1. ШИРДАКОВА, Алия 14 I-Team 1:34.14 290
2. ШАЙЛООБЕКОВА, Дарина 14 Ынтымак 1:35.22 280

Дистанция 22 Мужчины, 100m Брасс Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. КУРМАНАЛИЕВ, Батыр 06 Сдющор Ынтымак 1:15.90 386

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ОГИНСКИЙ, Даниил 10 Сдющор Ынтымак 1:07.56 547
2. ИСАЕНКО, Кирилл 09 Ынтымак 1:17.38 364
3. КАЗИНАЧИКОВ, Александр 10 I-Team 1:30.10 230
4. АМИР, Абдырашов 10 I-Team 1:32.52 213

Кубок Президента 2011 и младше

1. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 1:21.68 309
2. НАЗАРБЕКОВ, Адам 13 Ынтымак 1:24.79 277
3. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 1:30.07 231
4. КУДАЙБЕРДИЕВ, Баймырза 13 Ынтымак 1:34.57 199
5. СЕРСКИЙ, Азарий 14 Газпром 1:55.54 109
6. АСАНОВ, Камчибек 14 Газпром 2:01.63 93

DSQ КАРАЧЕВ, Султан 14 Сдющор Ынтымак 1:42.72
DSQ СЫРГАЕВ, Амиржан 14 Газпром 2:08.76

Веселые старты 2011 - 2012

1. ИСАЕВ, Султан 11 Газпром 1:21.68 309
2. ШЕРАЛИЕВ, Даниель 11 I-Team 1:30.07 231

Веселые старты 2013 - 2014

1. НАЗАРБЕКОВ, Адам 13 Ынтымак 1:24.79 277
2. КУДАЙБЕРДИЕВ, Баймырза 13 Ынтымак 1:34.57 199
3. СЕРСКИЙ, Азарий 14 Газпром 1:55.54 109
4. АСАНОВ, Камчибек 14 Газпром 2:01.63 93

DSQ КАРАЧЕВ, Султан 14 Сдющор Ынтымак 1:42.72
DSQ СЫРГАЕВ, Амиржан 14 Газпром 2:08.76
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 23 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Амина 11 Сдющор Ынтымак 2:49.77 369

Дистанция 24 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Кубок Президента 2008 - 2010

1. МУСАЕВ, Санжар 10 СДЮШОР Дельфин 2:20.42 475
2. ШИРДАКОВ, Акбар 10 I-Team 2:41.74 311
3. КОЛЬБАХ, Матвей 10 СДЮШОР Дельфин 2:49.77 269

Дистанция 25 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. РАХМАТУЛЛАЕВА, Бернара 97 СДЮШОР Дельфин 1:26.09 247

Кубок Президента 2008 - 2010

1. АШИМОВ, Алтай 09 Радуга 1:04.93 398

Кубок Президента 2011 и младше

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 1:01.30 473

Веселые старты 2011 - 2012

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 1:01.30 473
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 28 Мужчины, 200m На спине Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ТУРУСБЕКОВ, Данияр 06 СДЮШОР Дельфин 2:49.83 240

Кубок Президента 2008 - 2010

DSQ КОЛЬБАХ, Матвей 10 СДЮШОР Дельфин 2:54.12

Кубок Президента 2011 и младше

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 2:23.99 394
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 2:27.20 369
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 3:01.77 196
4. ШЕРАЛИЕВ, Дастан 13 I-Team 3:19.24 149

Веселые старты 2011 - 2012

1. КУШНЕР, Ярослав 11 Ынтымак 2:23.99 394
2. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 2:27.20 369
3. НУРДИНОВ, Даниэль 11 Сдющор Ынтымак 3:01.77 196

Дистанция 27 Женщины, 200m На спине Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Кубок Президента 2011 и младше

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 2:36.00 443
2. КОЕНАЛИЕВА, Ясмин 13 Газпром 2:51.89 331

Веселые старты 2011 - 2012

1. HAVERMAN, Emilie 11 Сдющор Ынтымак 2:36.00 443

Дистанция 29 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. ТЫНЫБЕКОВА, Сезим 00 Рск 38.99 203

Кубок Президента 2008 - 2010

1. ПЕТРАШОВА, Софья 09 СДЮШОР Дельфин 29.86 452
2. КАЗЫБЕК, Дания 10 Ынтымак 31.08 401
3. БЕКНАЗАРОВА, Алина 10 Сдющор Ынтымак 31.16 398
4. САНЖЫРОВА, Жамиля 10 Ынтымак 33.15 330
5. СУЛТАНАЛИЕВА, Хатиджа 09 СДЮШОР Дельфин 39.09 201
6. ШАКИРОВА, Аэлина 10 Turpan 51.85 86
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 29, Женщины, 50m Вольный стиль

Кубок Президента 2011 и младше

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 31.46 387
2. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 32.97 336
3. КОЛПАК, Райанна 13 Ынтымак 33.64 316
4. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 34.11 303
5. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 34.76 287
6. ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 35.50 269
7. НАСИРОВА, Самира 13 Сдющор Ынтымак 36.08 256
8. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 37.72 224
9. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 38.00 219

10. АДЖИБЕКОВА, Эмма 14 Ынтымак 39.22 199
11. ДЮШАКУНОВА, Адеми 15 ГП Спортивный Комплекс при УДП КР 39.49 195
12. ЛЮБЧЕНКО, Стефания 15 Рск 39.71 192
13. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 40.02 188
14. ЧЕСНОКОВА, Мария 14 Радуга 41.30 171
15. ХРАМЕНКОВА, Полина 15 Сдющор Ынтымак 41.42 169
16. БАТИНА, Карина 16 Karven 42.30 159
17. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 44.14 140
18. АЙДАРАЛИЕВА, Алана 13 Turpan 45.30 129
19. НУРДИНОВА, Аделя 14 Газпром 46.84 117
20. АДЖИБЕКОВА, Ева 16 Karven 52.64 82
21. ТЮМЕНБАЕВА, Канайым 15 Газпром 53.66 78
22. УРМАТОВА, Аяна 17 Газпром 53.70 77
23. КОЕНАЛИЕВА, Амира 17 Газпром 55.12 71

Веселые старты 2011 - 2012

1. МАМЕШЕВА, Дария 11 Сдющор Ынтымак 31.46 387
2. НАСРЕДИНОВА, Мишель 12 Сдющор Ынтымак 32.97 336
3. БАРЫШЕВА, Арина 12 Ынтымак 34.11 303
4. БИЧУК, Лилия 12 Радуга 34.76 287
5. ХРОМОВА, Алёна 11 Ынтымак 35.50 269
6. САЛИЕВА, Айлин 11 Turpan 40.02 188
7. ШАКИРОВА, Анелия 11 Turpan 44.14 140

Веселые старты 2013 - 2014

1. КОЛПАК, Райанна 13 Ынтымак 33.64 316
2. НАСИРОВА, Самира 13 Сдющор Ынтымак 36.08 256
3. КУТЕНЁВА, Кристина 13 Ынтымак 37.72 224
4. СИЛАНТЬЕВА, Алиса 13 Сдющор Ынтымак 38.00 219
5. АДЖИБЕКОВА, Эмма 14 Ынтымак 39.22 199
6. ЧЕСНОКОВА, Мария 14 Радуга 41.30 171
7. АЙДАРАЛИЕВА, Алана 13 Turpan 45.30 129
8. НУРДИНОВА, Аделя 14 Газпром 46.84 117
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 29, Женщины, 50m Вольный стиль

Веселые старты 2015 - 2016

1. ДЮШАКУНОВА, Адеми 15 ГП Спортивный Комплекс при УДП КР 39.49 195
2. ЛЮБЧЕНКО, Стефания 15 Рск 39.71 192
3. ХРАМЕНКОВА, Полина 15 Сдющор Ынтымак 41.42 169
4. БАТИНА, Карина 16 Karven 42.30 159
5. АДЖИБЕКОВА, Ева 16 Karven 52.64 82
6. ТЮМЕНБАЕВА, Канайым 15 Газпром 53.66 78

Веселые старты 2017 и младше

1. УРМАТОВА, Аяна 17 Газпром 53.70 77
2. КОЕНАЛИЕВА, Амира 17 Газпром 55.12 71

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
14.09.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

 Кубок Президента 2007 и старше

1. МИСТРЮКОВ, Даниил 04 Сдющор Ынтымак 25.02 523
2. БАРЫШЕВ, Артем 06 Сдющор Ынтымак 25.45 497
3. КОНЯШИН, Вадим 06 Сдющор Ынтымак 25.53 492
4. САВЧЕНКО, Давид 07 Сдющор Ынтымак 26.12 459
5. АХМАРОВ, Суляйман 05 Сдющор Ынтымак 26.42 444
6. РОМАНОВ, Саша 07 СДЮШОР Дельфин 29.12 331
7. ХАЛИМОВ, Имран 00 Рск 43.58 98

Кубок Президента 2008 - 2010

1. СИЛАНТЬЕВ, Артур 09 Сдющор Ынтымак 27.12 410
2. МАЛЕНЬКИХ, Егор 09 Сдющор Ынтымак 27.50 393
3. ЯНКЫН, Тимур 09 Karven 27.93 376
4. УМУРЗАКОВ, Дамир 10 Ынтымак 28.45 355
5. МОИСЕЕНКОВ, Олег 10 Сдющор Ынтымак 28.83 341
6. БОГДАНОВ, Ильдар 09 Сдющор Ынтымак 29.61 315
7. КАЛАШНИКОВ, Андрей 09 Turpan 29.88 307
8. ТАШМАТОВ, Тагай 10 Turpan 30.09 300
9. ИСМАИЛОВ, Баяман 08 СДЮШОР Дельфин 31.05 273

10. ЛЮБУШКИН, Багдан 10 Сдющор Ынтымак 31.96 250
11. СИЛАНТЬЕВ, Кирилл 09 Сдющор Ынтымак 32.01 249
12. ДЖУМАБЕКОВ, Алихан 10 Ынтымак 32.39 241
13. ГАРИЕВ, Ансар 10 Turpan 33.28 222
14. КЕМЕЛОВ, Санжар 10 Turpan 33.36 220
15. ТАЖИЕВ, Атай 09 Сдющор Ынтымак 33.51 217
16. УМАР, Абдыбаев 10 I-Team 37.78 151
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

Кубок Президента 2011 и младше

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 25.96 468
2. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 26.97 417
3. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 27.20 407
4. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 27.57 390
5. МУСАЕВ, Ислам 11 I-Team 27.93 376
6. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 28.29 361
7. МАЗНИЧЕНКО, Александр 13 Ынтымак 28.64 348
8. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 28.73 345
9. ПАРЕНКО, Никита 13 Ынтымак 28.97 336

10. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 29.29 326
11. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 29.76 310
12. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 29.80 309
13. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 30.65 284

НАМ, Тимур 13 Ынтымак 30.65 284
15. ШАЕВ, Александр 13 Ынтымак 31.14 271
16. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 31.89 252
17. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 31.95 251
18. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 31.99 250
19. АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 32.39 241

КУБАНЫЧЕВ, Самир 13 Сдющор Ынтымак 32.39 241
21. ВАЛЕНТИНИ, Тимур 14 Ынтымак 32.50 238
22. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 32.65 235
23. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 32.95 229
24. ДЖУМАБАЕВ, Алан 13 Ынтымак 33.06 226
25. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 33.25 222

КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 33.25 222
27. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар 11 I-Team 33.39 220
28. РЕПЕЦКИЙ, Константин 13 Радуга 33.51 217
29. ДАМИРОВ, Айдар 13 Ынтымак 33.60 216
30. МОИСЕЕНКОВ, Андрей 14 Сдющор Ынтымак 33.99 208
31. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 34.25 203
32. КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 34.38 201
33. ЭСЕНБЕКОВ, Аманбек 14 Ынтымак 34.41 201
34. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 34.65 196
35. ДАУТБАЕВ, Артур 16 Радуга 35.20 187
36. ИСАЕВ, Актан 13 Газпром 35.38 185
37. МАТЮХИН, Станислав 13 Рск 35.49 183
38. МУКТАРОВ, Мухаммадали 14 Сдющор Ынтымак 36.31 171
39. ЛУМАЗОВ, Аслан 15 Ынтымак 36.67 166
40. БИЧУК, Матвей 16 Радуга 37.47 155
41. АШИРОВ, Диас 15 Ынтымак 37.58 154
42. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 37.90 150
43. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 38.36 145
44. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 39.16 136
45. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 39.25 135
46. КИМ, Алан 14 Ынтымак 39.64 131
47. ЦАРИХ, Иларий 14 Сдющор Ынтымак 40.63 122
48. РУСЛАНОВ, Амир 14 Karven 40.96 119
49. БАТИН, Эмин 16 Karven 41.34 115
50. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 41.84 111
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Кубок Президента 2011 и младше

Место Год рождения Время Очки

51. ГЕНЕРАЛОВ, Егор 18 Рск 43.22 101
52. ДОЛЖЕНКОВ, Давид 15 Газпром 43.26 101
53. КРАСНИКОВ, Илья 17 Рск 43.84 97
54. КЫДЫРАЛИЕВ, Эрхан 12 I-Team 44.39 93
55. БАКТЫБЕКОВ, Алинур 17 Газпром 47.40 76
56. ЧЕРВАНЕВ, Веньямин 15 Рск 47.68 75
57. ИЛИМБЕКОВ, Ильнар 13 I-Team 54.74 49
58. ТЕН, Роберт 17 Газпром 56.45 45
59. ЦАРИК, Арсений 16 Karven 56.87 44
60. СЫРГАЕВ, Атабек 16 Газпром 1:03.88 31

DSQ НАМАЗБЕКОВ, Алибек 14 Газпром 44.29

Веселые старты 2011 - 2012

1. ХЕГАЙ, Михаил 12 СДЮШОР Дельфин 25.96 468
2. ЗЕЛИЧЕНКО, Марк 11 Ынтымак 26.97 417
3. РЫБАЛКИН, Никита 11 Газпром 27.20 407
4. ТАНАНУШКО, Владимир 11 СДЮШОР Дельфин 27.57 390
5. МУСАЕВ, Ислам 11 I-Team 27.93 376
6. САЙФУТДИНОВ, Тимур 11 Сдющор Ынтымак 28.29 361
7. КУКУШКИН, Кирилл 11 Сдющор Ынтымак 28.73 345
8. ТАШТАНОВ, Тенгиз 11 Сдющор Ынтымак 29.29 326
9. АМЕРХАНОВ, Елисей 11 Сдющор Ынтымак 29.76 310

10. БОРБОЕВ, Айдин 12 Ынтымак 29.80 309
11. БЕКЕМТУРОВ, Адиль 11 I-Team 30.65 284
12. КОНГАНТИЕВ, Санжар 12 Газпром 31.89 252
13. ИСАЕВ, Дастан 11 Газпром 31.95 251
14. ДОЛИДЗЕ, Нодар 11 I-Team 31.99 250
15. АБУБАКИРОВ, Ратмир 12 Рск 32.39 241
16. ПЛАСТУН, Кирилл 12 Ынтымак 32.65 235
17. ТИЩЕНКО, Матвей 11 Рск 33.25 222

КАНАТБЕКОВ, Атай 12 Ынтымак 33.25 222
19. ШАРШЕНАЛИЕВ, Санжар 11 I-Team 33.39 220
20. АЙТИКЕЕВ, Иман 11 Ынтымак 34.25 203
21. КОЛОМЕЕЦ, Андрей 11 Рск 34.38 201
22. КУБАНЫЧБЕКОВ, Эмир 11 I-Team 38.36 145
23. ДЖАМАКЕЕВ, Нуртилек 12 Ынтымак 41.84 111
24. КЫДЫРАЛИЕВ, Эрхан 12 I-Team 44.39 93

Веселые старты 2013 - 2014

1. МАЗНИЧЕНКО, Александр 13 Ынтымак 28.64 348
2. ПАРЕНКО, Никита 13 Ынтымак 28.97 336
3. НАМ, Тимур 13 Ынтымак 30.65 284
4. ШАЕВ, Александр 13 Ынтымак 31.14 271
5. КУБАНЫЧЕВ, Самир 13 Сдющор Ынтымак 32.39 241
6. ВАЛЕНТИНИ, Тимур 14 Ынтымак 32.50 238
7. ЯН, Айдин 13 Сдющор Ынтымак 32.95 229
8. ДЖУМАБАЕВ, Алан 13 Ынтымак 33.06 226
9. РЕПЕЦКИЙ, Константин 13 Радуга 33.51 217

10. ДАМИРОВ, Айдар 13 Ынтымак 33.60 216
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Кубок Президента по плаванию
Бишкек, 13. - 14.9.2025

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Веселые старты 2013 - 2014

Место Год рождения Время Очки

11. МОИСЕЕНКОВ, Андрей 14 Сдющор Ынтымак 33.99 208
12. ЭСЕНБЕКОВ, Аманбек 14 Ынтымак 34.41 201
13. ИСАЕВ, Актан 13 Газпром 35.38 185
14. МАТЮХИН, Станислав 13 Рск 35.49 183
15. МУКТАРОВ, Мухаммадали 14 Сдющор Ынтымак 36.31 171
16. КИМ, Алан 14 Ынтымак 39.64 131
17. ЦАРИХ, Иларий 14 Сдющор Ынтымак 40.63 122
18. РУСЛАНОВ, Амир 14 Karven 40.96 119
19. ИЛИМБЕКОВ, Ильнар 13 I-Team 54.74 49

DSQ НАМАЗБЕКОВ, Алибек 14 Газпром 44.29

Веселые старты 2015 - 2016

1. САБАХОВ, Давид 15 Ынтымак 34.65 196
2. ДАУТБАЕВ, Артур 16 Радуга 35.20 187
3. ЛУМАЗОВ, Аслан 15 Ынтымак 36.67 166
4. БИЧУК, Матвей 16 Радуга 37.47 155
5. АШИРОВ, Диас 15 Ынтымак 37.58 154
6. ЭШИНБАЕВ, Алан 15 Рск 37.90 150
7. ЗАВАРИНСКИЙ, Александр 15 Рск 39.16 136
8. БАТИН, Эмин 16 Karven 41.34 115
9. ДОЛЖЕНКОВ, Давид 15 Газпром 43.26 101

10. ЧЕРВАНЕВ, Веньямин 15 Рск 47.68 75
11. ЦАРИК, Арсений 16 Karven 56.87 44
12. СЫРГАЕВ, Атабек 16 Газпром 1:03.88 31

Веселые старты 2017 и младше

1. ЗАВАРИНСКИЙ, Федор 17 Рск 39.25 135
2. ГЕНЕРАЛОВ, Егор 18 Рск 43.22 101
3. КРАСНИКОВ, Илья 17 Рск 43.84 97
4. БАКТЫБЕКОВ, Алинур 17 Газпром 47.40 76
5. ТЕН, Роберт 17 Газпром 56.45 45


